%% ‘ 722_MI_20191107150907.mif Seite 1 Donnerstag, 7. November 2019 3:09 15 ‘

% Linie 722

722 [  Sechtem Bf » Keldenich » Wesseling (Stadtbahn) ~ Berzdorf
Stadtwerke Wesseling GmbH Wesseling \, (022 36) 94 420 giiltig ab 15.12.2019
montags - freitags samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer [ 901 [ 903 | 905 | 907 [ 909 [ 911 {913 [ 915917 [ 919 [ 921 [ 923 | 925 | 927 | 929 [1901[1903|1905|1907]1909{1911{1913[1915]1917]1919{1921{1923[1925|1927]1929]2901{2903[2905|2907]2909(2911{2913[2915|2917]|2919
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen | N N N N NN NTNTNTNTNININISNTNINISNTSNTNININISNTSNINISNTSNINIESNISTSNINEN SN NN NN
Sechtem Bf P&R Nord ab| 6.30( 7.30| 8.30| 9.30(10.30{11.30(12.30(13.30{14.30{15.30(16.30(17.3018.3019.30{20.30| 7.30| 8.30| 9.30(10.30(11.3012.3013.30{14.30(15.3016.30|17.30{18.30 (19.30 (20.30 |21.30| 9.30(10.30(11.30|12.30|13.30{14.30 (15.30 [16.30{17.30 {18.30
Keldenich Liegnitzerstr. 6.34| 7.34| 8.34| 9.34(10.34(11.34(12.34|13.34(14.34(15.34|16.34|17.34|18.34(19.34 (20.34| 7.34| 8.34| 9.34(10.3411.34|12.34|13.34|14.34|15.34|16.34|17.34(18.34 (19.34 20.34 | 21.34| 9.34(10.3411.34|12.34|13.34[14.34 (15.34 (16.34|17.34 (18.34
Keldenich Starenweg 6.35| 7.35| 8.35| 9.35(10.35(11.35(12.3513.35(14.35(15.3516.35|17.35|18.35(19.35 (20.35| 7.35| 8.35| 9.35(10.3511.35|12.35|13.35|14.35|15.35|16.35|17.35[18.35 (19.35 (20.35|21.35| 9.35(10.3511.35|12.35|13.35[14.35(15.35(16.35|17.35[18.35
Keldenich Friedhof 6.36| 7.36( 8.36| 9.36|10.36 (11.36|12.36 {13.36|14.36 [15.36|16.36 |17.36 (18.36|19.36 {20.36| 7.36| 8.36| 9.36|10.36 (11.36|12.36 {13.36 [14.36 [15.36 | 16.36 |17.36 [18.36 | 19.36 [20.36 [21.36| 9.3610.36|11.36 (12.36|13.36 |14.36 (15.36 |16.36 |17.36 | 18.36
Keldenich KlobbotzstraBe 6.37| 7.37( 8.37| 9.37|10.37 (11.37|12.37 {13.37 | 14.37 [15.37 | 16.37 | 17.37 (18.37|19.37 {20.37| 7.37| 8.37| 9.37|10.37 (11.37|12.37 |13.37 [14.37 (15.37 | 16.37 | 17.37 (18.37|19.37 |20.37 (21.37| 9.3710.37|11.37 (12.37|13.37 |14.37 (15.37 |16.37 17.37 | 18.37
Keldenich Talweg 6.38| 7.38| 8.38| 9.38(10.3811.3812.3813.38|14.38|15.38|16.38|17.38|18.38|19.38 | 20.38| 7.38| 8.38| 9.38|10.38|11.3812.3813.38 |14.3815.38|16.38|17.38 |18.38 (19.38 (20.38 (21.38| 9.3810.38|11.3812.38 (13.38 (14.38 (15.38 (16.3817.38(18.38
Keldenich Im Stockental 6.39| 7.39( 8.39| 9.39|10.39(11.3912.39(13.39|14.39(15.3916.39|17.39 (18.3919.39 {20.39| 7.39( 8.39| 9.39|10.39(11.3912.39(13.39 (14.39(15.3916.39|17.39 (18.3919.39 {20.39 (21.39| 9.39(10.39|11.39(12.3913.39|14.39(15.39|16.3917.39|18.39
Keldenich Aachener Str. 6.40| 7.40( 8.40| 9.40|10.40(11.40|12.40(13.40|14.40(15.40|16.40|17.40 (18.40|19.40 {20.40| 7.40( 8.40| 9.40|10.40(11.40|12.40(13.40 (14.40(15.4016.40|17.40 (18.40|19.40 [20.40 (21.40| 9.4010.40|11.40(12.40|13.40|14.40 (15.40 |16.4017.40|18.40
Keldenich Im Blauen Garn 6.40| 7.40| 8.40| 9.40(10.40(11.40(12.40|13.40(14.40(15.40|16.40|17.40|18.40(19.40 (20.40| 7.40| 8.40| 9.40(10.4011.40|12.40|13.40|14.4015.40|16.40|17.40 (18.40 (19.40 (20.40 |21.40| 9.40(10.4011.40|12.40|13.40 {14.40 (15.40 (16.40|17.40 (18.40
Wesseling Rodenkirchener Str. 6.41| 7.41( 8.41| 9.41|10.41 (11.4112.41 {13.41|14.41 [15.41|16.41 |17.41 [18.41 |19.41 [20.41| 7.41| 8.41| 9.41[10.41 [11.41|12.41 [13.41 |14.41 (15.41|16.41 [17.41 [18.41 |19.41 (20.41 |21.41| 9.41|10.41 [11.41 [12.41|13.41 [14.41 |15.41 |16.41|17.41 [18.41
Wesseling Apostelkirche 6.42| 7.42( 8.42| 9.42|10.42 (11.42|12.42 {13.42|14.42 (15.42|16.42 |17.42 (18.42|119.42 {20.42| 7.42| 8.42| 9.42|10.42 (11.42|12.42 |13.42 (14.42 (15.42|16.42 |17.42 (18.42|119.42 |20.42 (21.42| 9.4210.42|11.42 (12.42|13.42 |14.42 (15.42 |16.42 |17.42 |18.42
Wesseling Hubertusstr. 6.43| 7.43( 8.43| 9.43|10.43 (11.43|12.43 ({13.43|14.43(15.43|16.43|17.43 (18.4319.43 (20.43| 7.43| 8.43| 9.43|10.43 (11.43|12.43 (13.43 (14.43(15.43|16.43|17.43 (18.43|19.43 |20.43 (21.43| 9.4310.43|11.43 (12.43|13.43 |14.43 (15.43 |16.43 (17.43|18.43
Wesseling Flach-Fengler-StraBe 6.44| 7.44| 8.44| 9.44110.44111.44|12.44113.44114.44115.44|116.44 |17.44|118.44|119.44|120.44| 7.44| 8.44| 9.44110.44|11.44|12.44|13.44 |14.44|15.44|16.44|17.44 |18.44 | 19.44 |20.44 (21.44| 9.44|10.44 |11.44|12.44 (13.44 (14.44 (15.44 (16.44 |17.44 |18.44
Wesseling Westring/Arztehaus 6.45| 7.45( 8.45| 9.45|10.45 (11.45|12.45(13.45|14.45(15.45|16.45|17.45 (18.4519.45(20.45| 7.45| 8.45| 9.45|10.45(11.45|12.45[13.45 [14.45(15.45|16.45|17.45 [18.45|19.45 [20.45 [21.45| 9.4510.45|11.45(12.45|13.45|14.45 (15.45 |16.45 [17.45|18.45
Wesseling Marktkauf /Berzdorf. 6.46| 7.46( 8.46| 9.46|10.46 (11.46|12.46 (13.46|14.46 [15.46|16.46 |17.46 (18.46|19.46 [20.46| 7.46| 8.46| 9.46|10.46 (11.46|12.46 [13.46 [14.46 [15.46 | 16.46 | 17.46 (18.46 |19.46 [20.46 (21.46| 9.46|10.46|11.46 (12.46|13.46 |14.46 (15.46 |16.46 | 17.46 | 18.46
Wesseling Dreifaltigkeits-KH 6.47| 7.47| 8.47| 9.47(10.47 (11.47 (12.47 |13.47 [14.47 (15.47 | 16.47 | 17.47 |18.47 |19.47 (20.47 | 7.47| 8.47| 9.47 (10.47 [11.47 |12.47 |13.47 |14.47 | 15.47 | 16.47 |17.47 [18.47 (19.47 (20.47 |21.47| 9.47 (10.47 |11.47 |12.47 |13.47 |14.47 (15.47 (16.47 |17.47 [18.47
Wesseling DreilindenstraBe 6.48| 7.48| 8.48| 9.48(10.48 (11.48 (12.48|13.48(14.48(15.48 |16.48|17.48 |18.48 (19.48 (20.48| 7.48| 8.48| 9.48(10.4811.48|12.48|13.48|14.48|15.48|16.48|17.48 (18.48 (19.48 (20.48 |21.48| 9.48(10.48 |11.48|12.48|13.48 [14.48 (15.48 (16.48|17.48 (18.48
gUltlg ab 15.12.2019 Wesseling (Stadtbahn) an| 6.50| 7.50| 8.50| 9.50)10.50{11.50[12.5013.5014.50|15.50 [16.50 |17.50{18.50 [19.5020.50| 7.50| 8.50| 9.50]10.50|11.50{12.50|13.50 [14.50|15.50 [16.50 |17.50|18.50 [19.5020.50 [21.50] 9.50[10.5011.50|12.50[13.50|14.50 [15.50 |16.50 [17.50 | 18.50
Wesseling (Stadtbahn)/ 16 ab| 6.58| 7.58| 8.58| 9.58(10.58(11.58(12.58(13.58] 14.58] 15.58] 16.58| 17.58{ 18.58 | 19.58 | 20.55| 7.55| 8.55| 9.5810.58 11.58]12.58]13.58|14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.55 [ 21.55 10.55| 11.55|12.55 | 13.55| 14.55 | 15.55| 16.55| 17.55| 18.55
Bonn Hbf 1] © an| 7.27| 8.17| 9.17(10.17|11.17[12.17|13.17| 14.17| 15.17| 16.27| 17.27[ 18.17| 19.27| 20.17 | 21.14| 8.14| 9.14|10.17)| 11.17[12.17|13.17| 14.17 | 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17[20.17| 21.14 | 22.14 11.15(12.14| 13.14| 14.14| 15.14 | 16.14[ 17.14( 18.14] 19.14
Bonn HBT7 T6 [ © ab| 6221 7.22| 822| 9.2211022|11.22(12.22113.22( 14.22] 15.22| 16.22] 17.22] 18.22[ 19.22] 20.12 7.18| 8.18] 9.18 21.18| 9.18|10.18(11.18|12.18|13.18( 14.18| 15.18 | 16.18| 17.18 | 18.18
W( W VRS Wesseling (Stadtbahn) an| 6.41)| 7.41| 8.41| 9.41110.41(11.41|12.41|13.41)|14.41|15.41|16.41)|17.41[18.41|19.41|20.31| 7.37| 837 9.37 21.37| 9.37|10.37(11.37)|12.37|13.37|14.3715.37 | 16.37| 17.37 | 18.37
Sw,,,,,mm,,,,,mm Wesseling (Stadtbahn)/ 16 ab| 7.03| 8.03| 9.03]10.03(11.03]12.03(13.03(14.03] 15.03] 16.03] 17.03] 18.03( 19.03( 19.53( 20.53| 8.08| 9.08] 9.53[10.52]11.53]12.53]13.53]14.53|15.53[16.53[17.53]18.53[19.53[20.53[21.53| 9.53|11.08|12.08] 13.08| 14.08| 15.08| 16.08 17.08] 18.08| 19.08
Regionalverkehr Ksln GmbH KiilnDom/Hbe]@ an| 7.39| 839| 9.39|10.39|11.39(12.39|13.39|14.39|15.39(16.39| 17.39|18.39(19.39)|20.27|21.27| 8.42| 9.42|10.27|11.27(12.27|13.27|14.27 | 15.27 | 16.42| 17.27| 18.27 | 19.27)| 20.27 | 21.27 | 22.27| 10.42 | 11.42| 12.42 | 13.42| 14.42 | 15.42 | 16.42 | 17.42| 18.42| 19.42

Kéln Dom/Hb/ 16 N1 © ab| 6.10] 7.10] 8.10] 9.10]10.00]11.00(12.00]13.00( 14.00] 15.10|16.10( 17.70] 18.10 19.10] 20.05 10.05| 11.05]12.05 | 13.05| 14.05| 15.05| 16.05 | 17.05| 18.05| 19.05 | 20.05| 21.05| 9.13

Wesseling (Stadtbahn) an| 6.46| 7.46| 8.46| 9.46110.36(11.36]|12.36|13.36|14.36|15.46| 16.46| 17.46 | 18.46| 19.46 | 20.39 10.39)11.39]12.39(13.39)|14.39| 15.39| 16.39( 17.39| 18.39| 19.39 [ 20.39| 21.39| 9.47
. . Wesseling (Stadtbahn) abl 6.50| 7.50 8.50( 9.50|10.50(11.50{12.50|13.5014.50 (15.50 {16.50|17.50 (18.50 {19.5020.50| 7.50 ( 8.50| 9.50|10.50 {11.50{12.5013.50 14.50 {15.50|16.50 |17.50 {18.50{19.50|20.50 {21.50| 9.50|10.50 |11.50 {12.50|13.50 [14.50 [15.50 |16.50|17.50 (18.50
Wesseling Nord 6.53| 7.53( 8.53| 9.53|10.53 (11.53]12.53{13.53|14.53 [15.53|16.53|17.53 {18.5319.53{20.53| 7.53| 8.53| 9.53|10.53 (11.5312.53 13.53 [14.53 [15.53 |16.53|17.53 [18.53|19.53 {20.53 [21.53| 9.53(10.53|11.53 (12.53|13.53 |14.53 [15.53 |16.53 [17.53|18.53
Berzdorf Gutenbergstr. 6.55| 7.55( 8.55| 9.55|10.55(11.55]12.55(13.55|14.55[15.55|16.55|17.55 [18.5519.55{20.55| 7.55| 8.55| 9.55|10.55[11.55|12.55[13.55 [14.55[15.55|16.55|17.55 [18.5519.55[20.55 [21.55| 9.5510.55|11.55[12.55|13.55|14.55 [15.55|16.55[17.55|18.55
Berzdorf Industriegebiet 6.56| 7.56| 8.56| 9.56(10.56 [11.56 [12.56 |13.56 [14.56 (15.56 [16.56 |17.56 |18.56 [19.56 [20.56| 7.56| 8.56 | 9.56 (10.56 [11.56|12.56 |13.56 |14.56 | 15.56 |16.56 |17.56 [18.56 [19.56 [20.56 |21.56 | 9.56 (10.56 |11.56|12.56 |13.56 [14.56 [15.56 [16.56 |17.56 [18.56
Berzdorf LangenackerstraBe 6.58| 7.58| 8.58| 9.58(10.58 (11.58 (12.58|13.58 (14.58 (15.58 |16.58|17.58 |18.58 |19.58 (20.58| 7.58| 8.58 | 9.58 (10.58 11.58|12.58|13.58 |14.58 |15.58|16.58 |17.58 [18.58 (19.58 [20.58 |21.58 | 9.58 (10.58 |11.58|12.58 |13.58 [14.58 [15.58 [16.58 |17.58 [18.58
Berzdorf Erlenweg an| 6.59] 7.59| 8.59] 9.5910.59{11.59]12.59|13.59|14.59{15.59]16.59 |17.59 {18.59]19.59 {20.59] 7.59| 8.59] 9.59{10.59|11.59]12.59 [13.59 |14.59|15.59]16.59 [17.59 |18.59]19.59 {20.59 |21.59] 9.5910.59 {11.59]12.59|13.59 {14.59 ]15.59 |16.59|17.59 [18.59

A TaxiBus; anfordern spatestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 0180 6 15 15 15 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Tage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
A Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
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7122 ; Berzdorf » Wesseling (Stadtbahn) » Keldenich » Sechtem Bf
Stadtwerke Wesseling GmbH Wesseling %, (022 36) 94 420 giiltig ab 15.12.2019
montags - freitags samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer | 902 | 904 | 906 | 908 [ 910 [ 912 [ 914 [ 916 | 918 | 920 | 922 | 924 | 926 | 928 | 930 | 932 |1902{1904]1906{1908[1910[1912[1914[1916[1918[1920{1922{1924[1926(1928[1930{1932[2902(2904(2906(2908(2910{2912(2914(2916(2918(2920
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen | N SN N N NN NTRNTNTNTNTNTNNTNTANTNTNINTONITNINTNTNINTSNINTNN NSNS NN NN NN NN
Berzdorf Erlenweg ab| 6.00[ 7.00[ 8.00[ 9.00[10.0011.00(12.00(13.00[14.00]15.00(16.00(17.0018.0019.00[20.00]21.00] 7.00[ 8.00| 9.00[10.00[11.0012.0013.00(14.00[15.00(16.00]17.00(18.00]19.00(20.00{21.00{22.00] 9.00(10.00(11.00[12.00(13.00(14.00{15.00{16.00{17.00{18.00
Berzdorf LindenstraBe 6.01| 7.01| 8.01| 9.01{10.01(11.01|12.01|13.01[14.01[15.01[16.01[17.01[18.01{19.01|20.01 [21.01| 7.01| 8.01| 9.01 [10.01 {11.01 {12.01 [13.01 [14.01 [15.01 [16.01 [17.01 [18.01 [19.01 [20.01 | 21.01 [22.01| 9.01 [10.01 [11.01 [12.01 [13.01 [14.01|15.01 |16.01 |17.01 |18.01
Berzdorf LangenackerstraBe 6.02| 7.02| 8.02| 9.02{10.0211.0212.02|13.02 [14.02 [15.02 [16.02 [17.02 [18.02 {19.02 |20.02 [21.02| 7.02| 8.02 | 9.02 [10.02 [11.02 [12.02 [13.02 [14.02 [15.02 [16.02 [17.02 [18.02 [19.02 [20.02 |21.02 [22.02 | 9.02 [10.02 [11.02 [12.02 [13.02 [14.02|15.02 |16.02 |17.02 | 18.02
Berzdorf Gutenbergstr. 6.04| 7.04| 8.04| 9.04(10.04|11.04|12.04|13.04(14.04(15.04(16.04(17.04|18.04|19.04 |20.04 [21.04| 7.04 | 8.04 | 9.04(10.04 [11.04 [12.04 [13.04 [14.04 [15.04 [16.04 [17.04 {18.04 [19.04 [20.04 |21.04 [22.04| 9.04(10.04 [11.04 [12.04 [13.04 [14.04|15.04 |16.04 |17.04 | 18.04
Berzdorf Industriegebiet 6.05| 7.05| 8.05| 9.05(10.05|11.05|12.05|13.05[14.05[15.05[16.05[17.05|18.05|19.05|20.05 [21.05| 7.05| 8.05( 9.05(10.05 [11.05 [12.05 [13.05 [14.05 [15.05 [16.05 [17.05 [18.05 [19.05 [20.05 | 21.05 [22.05 | 9.05 [10.05 [11.05 [12.05 [13.05 [14.05 |15.05 |16.05 |17.05 | 18.05
Wesseling Nord 6.07| 7.07| 8.07| 9.07(10.07|11.07 |12.07 |13.07 [14.07 [15.07 [16.07 [17.07 |18.07 |19.07 |20.07 [21.07 | 7.07 | 8.07 [ 9.07 [10.07 [11.07 [12.07 [13.07 [14.07 [15.07 [16.07 [17.07 {18.07 [19.07 [20.07 | 21.07 [22.07 | 9.07 [10.07 [11.07 [12.07 [13.07 [14.07 |15.07 |16.07 |17.07 | 18.07
Wesseling (Stadtbahn) an| 6.10( 7.10{ 8.10{ 9.10{10.10{11.10{12.10(13.10{14.10(15.10(16.10(17.10[18.10{19.10{20.10[21.10| 7.10| 8.10| 9.10{10.10{11.10[12.10{13.10[14.10[15.10 [16.10 [17.10 [18.10 [19.10 [20.10 | 21.10 | 22.10| 9.1010.10[11.10[12.10 [13.10 [14.1015.10|16.10|17.10 | 18.10
Wesseling (Stadtbahn)/ 16  ab| 6.18| 7.18| 8.28| 9.18(10.18(11.18(12.18( 13.18] 14.18] 15.18| 16.18| 17.18 | 18.18 [ 19.18 | 20.18| 21.25| 7.25| 8.25| 9.2810.28|11.28|12.28(13.28| 14.28 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28|20.28| 21.25| 22.25| 9.19|10.25|11.25|12.25|13.25|14.25| 15.25| 16.25| 17.25] 18.25
Bonn Hbf 1] @ an| 6.37| 7.37| 8.47| 9.47(10.37(11.37(12.37|13.37(14.37(15.47|16.47( 17.47(18.37(19.37(20.37| 21.44| 7.44| 8.44| 9.47(10.47|11.47(12.47(13.47|14.47|15.47|16.47|17.47|18.47|19.47|20.47| 21.44| 22.44| 9.38|10.44|11.44|12.44|13.44|14.44)| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44
Bonn HbT 16 T © ab| 5.42( 6.42| 7.42| 8.42| 9.42]10.42(11.42(12.42(13.42(14.42(15.42|16.42(17.42(18.42]19.42|20.48| 6.48| 7.48| 8.48| 9.32(10.32[11.32[12.32(13.32(14.32|15.32| 16.32[ 17.32| 18.32| 19.32| 20.48 9.48(10.48(11.48( 12.48( 13.48( 14.48( 15.48| 16.48 | 17.48
Wesseling (Stadtbahn) an| 6.01| 7.01| 8.01| 9.07(10.07|11.01|12.01|13.01|14.01[15.01[16.01[17.01(18.01[19.01[20.01|21.07| 7.07| 8.07| 9.07| 9.51[10.51|171.51[12.51|13.51|14.51|15.51|16.51|17.51|18.51|19.51|21.07 10.07] 11.07] 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07
Wesseling (Stadtbahn)/ 16  ab| 6.23| 7.23| 8.23| 9.23(10.23(11.23(12.23(13.23] 14.23] 15.23] 16.23] 17.23( 18.23( 19.23| 20.23| 21.23 10.23] 11.23]12.23] 13.23] 14.23( 15.23( 16.23( 17.23| 18.23[ 19.23 | 20.23| 21.23
Kéln Dom/Hbf [1] © an| 6.59| 7.59] 8.59| 9.59(10.59]11.59]12.59|13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59 | 18.59| 19.59 | 20.57| 21.57 10.57|11.57)12.57|13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57 | 21.57
KaIn Dom/Hb7 16 [ © ab| 5.20] 6.30] 7.30] 830[ 9.20]10.20(11.20]12.20]13.20] 14.20] 15.30] 16.30] 17.30] 18.30] 19.30( 20.20| 6.20| 7.20| 8.20] 9.20(170.20]71.20]12.20|13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20] 20.20| 21.20| 8.13| 9.13|10.20|11.20|12.20[13.20] 14.20] 15.20] 16.20( 17.20
Wesseling (Stadtbahn) an| 556| 7.06| 8.06| 9.06| 9.56|10.56|11.56|12.56|13.56 | 14.56 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 19.06 | 20.06 | 20.54| 6.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54|11.54|12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54 | 17.54 | 18.54| 19.54| 20.54| 21.54| 8.47| 9.47|10.54|11.54|12.54|13.54| 14.54| 15.54| 16.54 | 17.54
Wesseling (Stadtbahn) ab[ 6.10( 7.10] 8.10] 9.10[10.10[11.10[12.10[13.10{14.10[15.10[16.10 [17.10[18.10 [19.10 [20.10]21.10| 7.10] 8.10] 9.10{10.10(11.10(12.10[13.10[14.10[15.10[16.10[17.10]18.10]19.10(20.10[21.10[22.10| 9.10[10.10[11.10[12.10[13.10[14.10[15.10[16.10[17.10[18.10
Wesseling DreilindenstraBe 6.12| 7.12| 8.12| 9.12(10.12(11.1212.12|13.12[14.12(15.1216.12[17.12(18.1219.12|20.12 [21.12| 7.12 8.12| 9.12(10.12 [11.1212.12 13.12 [14.12 [15.12 [16.12 [17.12 [18.12 [19.12 [20.12 | 21.12 | 22.12| 9.12[10.12 [11.12 [12.12 [13.12 [14.12|15.12|16.12 |17.12 | 18.12
Wesseling Dreifaltigkeits-KH 6.13| 7.13| 8.13| 9.13{10.13|11.13|12.13|13.13[14.13[15.13[16.13[17.13[18.13{19.13|20.13 [21.13| 7.13| 8.13[ 9.13(10.13 [11.13 [12.13 13.13 [14.13 [15.13 [16.13 [17.13 [18.13 [19.13 [20.13 | 21.13 [22.13| 9.13[10.13 [11.13 [12.13 [13.13 [14.13|15.13|16.13|17.13 |18.13
Wesseling Westring/Arztehaus 6.14| 7.14| 8.14| 9.14(10.14|11.14|12.14|13.14[14.14[15.14[16.14[17.1418.14(19.14|20.14 [21.14| 7.14| 8.14| 9.14(10.14 [11.14(12.14 [13.14 14.14 [15.14 [16.14 [17.14 {18.14 {19.14 [20.14 | 21.14 [ 22.14| 9.14(10.14 [11.14 [12.14 [13.14 [14.14|15.14 |16.14 |17.14 |18.14
Wesseling Marktkauf /Berzdorf. 6.15| 7.15| 8.15| 9.15(10.15(11.15|12.15|13.15[14.15[15.15[16.15[17.15[18.15[19.15|20.15 [21.15| 7.15[ 8.15[ 9.15[10.15[11.15[12.15[13.15 [14.15 [15.15 [16.15 [17.15 [18.15 [19.15 [20.15 | 21.15 [22.15| 9.15[10.15 [11.15 [12.15 [13.15 [14.15|15.15|16.15 |17.15 | 18.15
Wesseling Flach-Fengler-StraBe 6.16| 7.16| 8.16| 9.16(10.1611.16|12.16|13.16[14.16[15.16[16.16(17.16[18.16{19.16{20.16 [21.16 | 7.16| 8.16| 9.16(10.1611.16(12.16 [13.16 [14.16 [15.16 [16.16 [17.16 [18.16 [19.16 [20.16 | 21.16 [22.16 | 9.16(10.16 [11.16 [12.16 [13.16 [14.16 | 15.16 | 16.16 | 17.16 | 18.16
Wesseling Hubertusstr. 6.17| 7.17| 8.17| 9.17(10.17|11.17|12.17|13.17[14.17 [15.17 [16.17[17.17|18.17|19.17|20.17 [21.17| 7.17| 8.17 | 9.17[10.17 [11.17 [12.17 [13.17 [14.17 [15.17 [16.17 [17.17 [18.17 [19.17 [20.17 | 21.17 [22.17| 9.17[10.17 [11.17 [12.17 [13.17 [14.17|15.17 | 16.17 |17.17 | 18.17
Wesseling Apostelkirche 6.18| 7.18| 8.18| 9.18(10.18(11.18(12.1813.18[14.18[15.1816.18(17.18(18.18{19.18{20.18 [21.18| 7.18| 8.18| 9.18(10.18(11.18[12.18[13.18 [14.18 [15.18 [16.18 [17.18 [18.18 [19.18 [20.18 | 21.18 [22.18 | 9.18(10.18 [11.18 [12.18 [13.18 [14.18|15.18 |16.18 |17.18 | 18.18
Wesseling Rodenkirchener Str. 6.19| 7.19| 8.19| 9.19(10.19(11.19]12.19(13.19(14.19(15.19(16.19(17.19(18.19{19.19{20.19[21.19| 7.19| 8.19( 9.19(10.19(11.19(12.19(13.19(14.19(15.19[16.19 {1719 {18.19 {19.19 {20.19|21.19|22.19] 9.19(10.19[11.19[12.19[13.19 [14.1915.19|16.19|17.19 | 18.19
Keldenich Im Blauen Garn 6.20| 7.20| 8.20| 9.20{10.20{11.20|12.20|13.20(14.20(15.20(16.20(17.20|18.20{19.20{20.20 [21.20| 7.20| 8.20 | 9.20(10.20{11.2012.20 13.20 {14.20 [15.20 [16.20 {17.20 {18.20 {19.20 {20.20 | 21.20 [22.20| 9.20{10.20 [11.20 {12.20 [13.20 {14.20|15.20|16.20 | 17.20 | 18.20
Keldenich Aachener Str. 6.20| 7.20| 8.20| 9.20{10.20{11.20|12.20|13.20(14.20(15.20(16.20(17.20{18.20{19.20{20.20 [21.20| 7.20| 8.20| 9.20{10.20 {11.20{12.20 {13.20 {14.20 [15.20 [16.20 {17.20 {18.20 {19.20 {20.20 | 21.20 [22.20| 9.20{10.20 [11.20 [12.20 [13.20 [14.20|15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20
Keldenich Im Stockental 6.21| 7.21| 8.21| 9.21{10.21(11.2112.21|13.21 [14.21 [15.21 [16.21 [17.21 [18.21 {19.21 |20.21 [21.21| 7.21| 8.21| 9.21[10.21 [11.21 {12.21 [13.21 [14.21 [15.21 [16.21 [17.21 [18.21 [19.21 [20.21 | 21.21 [22.21| 9.21[10.21 [11.21 [12.21 [13.21 [14.21|15.21 |16.21 |17.21 |18.21
Keldenich Talweg 6.22| 7.22| 8.22| 9.22(10.2211.22|12.22|13.22 [14.2215.22 [16.22 [17.22 |18.22{19.22 |20.22 [21.22| 7.22 8.22| 9.22(10.22 [11.22 [12.22 13.22 [14.22 [15.22 [16.22 [17.22 [18.22 [19.22 20.22 | 21.22 | 22.22| 9.2210.22 [11.22 [12.22 [13.22 [14.22|15.22|16.22 |17.22 | 18.22
Keldenich KlobbotzstraBe 6.23| 7.23| 8.23| 9.23{10.23|11.23|12.23|13.23[14.23[15.23[16.23[17.23|18.23|19.23|20.23 [21.23| 7.23| 8.23| 9.23(10.23 (11.23 (12.23 [13.23 [14.23 [15.23 [16.23 [17.23 [18.23 [19.23 [20.23 | 21.23 [22.23| 9.2310.23 [11.23 [12.23 [13.23 [14.23|15.23|16.23 |17.23 |18.23
Keldenich Friedhof 6.24| 7.24| 8.24| 9.24(10.24|11.2412.24|13.24(14.24(15.24(16.24(17.2418.2419.24|20.24 [21.24| 7.24| 8.24| 9.24(10.24 11.24 (12.24 [13.24 (14.24 (15.24 [16.24 [17.24 {18.24 {19.24 [20.24 | 21.24 | 22.24 | 9.24(10.24 [11.24 [12.24 [13.24 [14.24|15.24 |16.24 |17.24 | 18.24
Keldenich Starenweg 6.25| 7.25| 8.25| 9.25(10.25(11.25|12.25|13.25(14.25[15.25[16.25[17.25[18.25[19.25|20.25 [21.25| 7.25| 8.25| 9.25(10.25[11.25[12.25[13.25 [14.25 [15.25 [16.25 [17.25 18.25 [19.25 [20.25 | 21.25 [22.25 | 9.25(10.25 [11.25 [12.25 [13.25 [14.25|15.25 |16.25 | 17.25 | 18.25
Keldenich Liegnitzerstr. 6.26| 7.26| 8.26| 9.26(10.26|11.26|12.26 |13.26 (14.26 15.26 [16.26 (17.26 |18.26 {19.26 |20.26 [21.26 | 7.26 | 8.26 | 9.26(10.26 {11.26 {12.26 [13.26 [14.26 [15.26 [16.26 [17.26 [18.26 [19.26 [20.26 | 21.26 [22.26 | 9.26(10.26 [11.26 [12.26 13.26 [14.26 | 15.26 | 16.26 | 17.26 | 18.26
Sechtem Bf P&R Nord an| 6.30| 7.30| 8.30 9.30(10.30{11.30{12.30[13.3014.3015.30|16.30 [17.30 [18.30 [19.30 [20.30|21.30] 7.30| 8.30| 9.3010.30 |11.30|12.30 |13.30|14.3015.3016.30 |17.30 |18.30 | 19.30 | 20.30 | 21.30{22.30] 9.30]10.3011.3012.3013.30|14.30{15.30{16.30{17.30{18.30

A TaxiBus; anfordern spatestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 0180 6 15 15 15 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Tage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
. Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)




